Gmina Morag

Urzgd Miejski w Moragu
ul. 11 Listopada 9
14-300 Morag

Pismo: K1.271.7.2017.PJ Morag dnia: 2017-06-02

Dla Wykonawcow
i wszystkich zainteresowanych

OGLOSZENIE
o wyborze najkorzystniejszej oferty

Szanowni Panstwo,

W zwigzku z zakonhczeniem postepowania i dokonaniem wyboru najkorzystniejsze} oferty w
procedurze prowadzone) na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien
Publicznych (Dz. U, z 2015 r. poz. 2164 z p6ézn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony na:

Utylizacja azbestu w Gminie Morag — 2017

informujemy, iz ﬁajkoriyétnaejszé 6fen¢ zlozyla firma:

Srodowisko i Innowacje Sp. z o.0.
Dobrow §

28-142 Tuczepy

na:

Utylizacja azbestu w Gminie Morag - 2017 za cene 145 348,46 zi

Uzasadmenie wyboru:

Oferta wybranego wykonawcy uzyskata najwigcej punktéw ). 100 oraz speinia warunki
wymagane od Wykonawcow zawarte w SIWZ i1 zawiera wszystkie wymagane dokumenty
potwierdzajace spelnienie warunkow, a w zwigzku z tym zostala uznana przez Zamawiajacego
na podstawie przyjetych w SIWZ kryteriow za oferte najkorzystniejsza w rozumieniu art. 2 pkt

5) lit. a) ustawy Pzp.




Streszczenie oceny 1 poréwnania zlozonych ofert:

Nr
tem
atu

Nazwa it adres wykonawey
(Nr oferty)

Cena
{(koszi}

Termin przekazania
odpadéw zawierajacych
azbest do
unieszkodliwicnia

Kwalifikacje
zawodowe osob
wyznaczonych do
realizac)i zamdwienia

Razem

Srodowisko i Innowacje Sp. z 0.0,
Dobrow §
28-142 Tuczepy
(h

60.00

32.00

8.00

100.00

RENGVO 5.C. Krzysztof
§ozinski, Piotr Malinowski
ul. Studzinskiego 48 /8
91-498 Lod#

(4)

49.75

32,00

4,00

85,75

"ECO-POL" Sp. z 0.0.
Dworcowa 9
86-120 Pruszcz

3)

42.94

32,00

8,00

82.94

Zaklad Gospodarki Komunalnej
"GRONEKO" Sp. z 0.0.
Mikorzyn 19
87-732 Lubanic

(2)

53.00

24,00

8.00

81,00

W przedmiotowym postepowaniu nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupow,

Pouczenie:

Zamawiajacy informuje, ze $rodki ochrony prawnej znajdujg si¢ w Dziale VI ustawy - Prawo zamoéwien

publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. {tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z poZniejszymi zmianami).




